
INFO TRAVAUX

LIGNE    FERMÉE
ENTRE LES MUREAUX & MANTES LA JOLIE

#VOTRERÉSEAUAVANCEIDF

Le
s M

ure
au

x

Auberg
envil

le E
lis

ab
eth

vil
le

Épône M
éziè

re
s

M
an

te
s S

ta
tio

n

M
an

te
s 
la
 J
o
lie

Gare non desservie en train Bus de remplacement SNCF Place IDVROOMAucun train de la ligne

AVRIL

27 

et 28

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

Les Mureaux Mantes la Jolie +50 MIN

COVOITURAGE /
Pendant les travaux  
covoiturez avec idvroom.com 
 Transilien vous offre* le trajet.

*offre soumise à conditions.

+ D’INFOS

sur le blog de la ligne

en gare

sur Transilien.com

Les Mureaux Mantes la Jolie* 
*le samedi uniquement

Direction  

Paris Saint-Lazare

*Horaires donnés à titre indicatif

DERNIERS TRAINS OMNIBUS LE VENDREDI*

GARES DE DÉPART DIRECTIONS

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie

HORAIRES 

DE DÉPART

21:53

HORAIRES 

D’ARRIVÉE

22:48

Paris Saint-LazareMantes la Jolie 21:41 22:39

DERNIERS TRAINS DIRECTS LE VENDREDI*

GARES DE DÉPART DIRECTIONS

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie

HORAIRES 

DE DÉPART

22:20

HORAIRES 

D’ARRIVÉE

22:55

Paris Saint-LazareMantes la Jolie 22:08 22:43



HORAIRES 

Samedi 27 avril 2019, toute la journée. 

Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie 

Trains 30703 30705 30709 30723 30727 30729 30735 30737 30741 30755 30759 30763 30769 30771 30775 30777 30783 30785 30789 30803

Gares desservies MURO 493531 MURE 493533 MURE 493535 493537 MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE

Paris Saint-Lazare 06:28 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Houilles Carrières sur Seine 06:38 07:10 07:40 08:14 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40

Poissy 05:07 06:49 07:19 07:49 08:22 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:20 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

Villennes sur Seine 05:11 06:53 07:23 07:53 08:26 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23

Vernouillet Verneuil 05:15 06:57 07:27 07:57 08:30 08:57 09:28 09:58 10:27 10:58 11:28 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 14:58 15:27 15:57

Clairières de Verneuil 05:18 07:00 07:30 08:00 08:33 09:00 09:31 10:01 10:30 11:01 11:31 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:31 15:01 15:30 16:00

Les Mureaux 05:23 06:30 07:04 07:20 07:34 07:40 07:55 08:04 08:37 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

Aubergenville Elisabethville 06:50 07:40 08:00 08:15

Epône Mézières 07:05 07:55 08:15 08:30

Mantes Station 07:21 08:11 08:31 08:46

Mantes la Jolie 07:28 08:18 08:38 08:53

Trains 30809 30817 30829 30837 30843 30857 30861 30867 30877 30879 30885 30887 30889 30891 30893 30897 30899

Gares desservies MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE 493539 MURE 493541 493543 MURE 493543 MURY 493547 493549

Paris Saint-Lazare 16:00 16:29 16:53 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:53 20:30 20:53 21:30 21:56 22:30 23:30 00:23 01:03

Houilles Carrières sur Seine 16:10 16:40 17:04 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:04 20:40 21:04 21:40 22:07 22:40 23:40 00:33 01:13

Sartrouville I I I I I I I I I I I I I I I I 01:17

Maisons Laffitte I I I I I I I I I I I I I I I I 01:19

Poissy 16:19 16:48 17:13 17:49 18:19 18:51 19:19 19:51 20:21 20:49 21:13 21:49 22:22 22:49 23:49 00:42 01:26

Villennes sur Seine 16:23 16:52 17:18 17:53 18:23 18:54 19:23 19:54 20:25 20:53 21:17 21:53 22:26 22:53 23:53 00:46 01:30

Vernouillet Verneuil 16:28 16:57 17:24 17:57 18:27 18:59 19:28 19:59 20:29 20:57 21:22 21:57 22:30 22:57 23:57 00:50 01:34

Clairières de Verneuil 16:31 16:59 17:29 18:00 18:30 19:02 19:31 20:02 20:32 21:00 21:26 22:00 22:33 23:00 00:00 00:53 01:37

Les Mureaux 16:34 17:04 17:35 18:04 18:34 19:06 19:34 20:06 20:36 21:04 21:32 22:04 22:37 23:04 23:40 00:04 00:10 00:40 00:57 01:10 01:41 01:51 02:41

Aubergenville Elisabethville 00:00 00:30 01:00 01:30 02:11 03:01

Epône Mézières 00:15 00:45 01:15 01:45 02:26 03:16

Mantes Station 00:31 01:01 01:31 02:01 02:42 03:32

Mantes la Jolie 00:38 01:08 01:38 02:08 02:49 03:39

BUS en rotation toutes les 20 minutes

1er départ : 08H20

dernier départ : 23H20

BUS en rotation toutes les 20 minutes

Lieu départ 1er départ Dernier départ

Les Mureaux 06:40 01:45

Mantes 03:55 22:50

Fréquence

Samedi

De 6h40 à 1h45

Toutes les 40 minutes

Toutes les 30 minutes

Renforcement des lignes régulières : 



Samedi 27 avril 2019, toute la journée. 

Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

HORAIRES 

Lieu départ 1er départ Dernier départ

Les Mureaux 06:40 01:45

Mantes 03:55 22:50

Fréquence

Samedi

De 6h40 à 1h45

Toutes les 40 minutes

Toutes les 30 minutes

Renforcement des lignes régulières : 

Trains 30700 30704 30708 30724 30734 30736 30740 30750 30762 30766 30772 30774 30780 30782 30786 30788 30802

Gares desservies 493510 PILU 493512 493514 PULU 493516 PULU 493518 PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU

Mantes la Jolie 05:25

Mantes Station 05:32

Epône Mézières 03:43 04:13 04:43 05:13 05:48

Aubergenville Elisabethville 03:58 04:28 04:58 05:28 06:03

Les Mureaux 04:18 04:38 04:48 05:18 05:28 05:48 05:57 06:23 06:28 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Clairières de Verneuil 04:42 05:32 06:02 06:32 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Vernouillet Verneuil 04:46 05:36 06:07 06:36 07:07 07:36 08:06 08:36 09:06 09:38 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Villennes sur Seine 04:51 05:40 06:11 06:40 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:43 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

Poissy 04:55 05:45 06:16 06:45 07:16 07:45 08:15 08:45 09:15 07:47 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Maisons Laffitte 05:02 I I I I I I I I I I I I I I I I

Sartrouville 05:05 I I I I I I I I I I I I I I I I

Houilles Carrières sur Seine 05:09 05:55 06:27 06:55 07:26 07:55 08:25 08:55 09:25 09:57 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Paris Saint-Lazare 05:21 06:07 06:39 07:07 07:37 08:06 08:36 09:06 09:36 10:08 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Trains 30806 30810 30812 30814 30822 30824 30830 30838 30848 30860 30862 30866 30872 30880 30884 30888 30890 30894 30898

Gares desservies PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU 5E+05 5E+05 PULU 5E+05 PULU

Mantes la Jolie 21:15 21:45 22:15

Mantes Station 21:22 21:52 22:22

Epône Mézières 21:38 22:08 22:38

Aubergenville Elisabethville 21:53 22:23 22:53

Les Mureaux 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59 22:13 22:43 22:59 23:13 23:59

Clairières de Verneuil 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03 00:03

Vernouillet Verneuil 13:38 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:38 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:09 23:06 00:06

Villennes sur Seine 13:43 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:43 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:14 23:11 00:11

Poissy 13:47 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:47 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:18 23:15 00:15

Houilles Carrières sur Seine 13:57 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:57 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:28 23:25 00:25

Paris Saint-Lazare 14:08 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:08 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:39 23::36 00:36

BUS en rotation toutes les 20 minutes

1er départ : 05H45

dernier départ : 20H45

BUS en rotation toutes les 20 minutes



HORAIRES 

Dimanche 28 avril 2019, toute la journée. 

Paris saint-Lazare  Poissy  Paris Saint-Lazare  

Trains 30703 30705 30723 30729 30737 30755 30759 30763 30769 30771 30775 30777 30783 30785 30789 30803 30809 30817

Gares desservies MURO 493531 MURE 493533 493535 493537 MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE

Paris Saint-Lazare 06:28 07:30 08:30 09:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:57 16:29

Houilles Carrières sur Seine 06:38 07:40 08:40 09:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:08 16:40

Poissy 05:07 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:20 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:16 16:48

Villennes sur Seine 05:11 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 16:20 16:52

Vernouillet Verneuil 05:15 06:57 07:57 08:57 09:58 10:58 11:28 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 14:58 15:27 15:57 16:24 16:57

Clairières de Verneuil 05:18 07:00 08:00 09:00 10:01 11:01 11:31 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:31 15:01 15:30 16:00 16:29 16:59

Les Mureaux 05:23 06:30 07:04 07:20 07:40 07:55 08:04 09:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Aubergenville Elisabethville 06:50 07:40 08:00 08:15

Epône Mézières 07:05 07:55 08:15 08:30

Mantes Station 07:21 08:11 08:31 08:46

Mantes la Jolie 07:28 08:18 08:38 08:53

Trains 30829 30837 30843 30857 30861 30867 30877 30879 30885 30887 30889 30891 30893 30897 30899

Gares desservies MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE MURE 493539 MURE 493541 493543 MURE 493543 MURY 493547 493549

Paris Saint-Lazare 16:53 17:30 18:00 18:30 18:57 19:30 19:53 20:30 20:53 21:30 21:56 22:30 23:30 00:23 01:03

Houilles Carrières sur Seine 17:04 17:40 18:10 18:40 19:08 19:40 20:04 20:40 21:04 21:40 22:07 22:40 23:40 00:33 01:13

Sartrouville I I I I I I I I I I I I I I 01:17

Maisons Laffitte I I I I I I I I I I I I I I 01:19

Poissy 17:13 17:49 18:19 18:51 19:16 19:51 20:21 20:49 21:13 21:49 22:22 22:49 23:49 00:42 01:26

Villennes sur Seine 17:18 17:53 18:23 18:54 19:20 19:54 20:25 20:53 21:17 21:53 22:26 22:53 23:53 00:46 01:30

Vernouillet Verneuil 17:24 17:57 18:27 18:59 19:24 19:59 20:29 20:57 21:22 21:57 22:30 22:57 23:57 00:50 01:34

Clairières de Verneuil 17:29 18:00 18:30 19:02 19:28 20:02 20:32 21:00 21:26 22:00 22:33 23:00 00:00 00:53 01:37

Les Mureaux 17:35 18:04 18:34 19:06 19:32 20:06 20:36 21:04 21:32 22:04 22:37 23:04 23:40 00:04 00:10 00:40 00:57 01:10 01:41 01:51 02:41

Aubergenville Elisabethville 00:00 00:30 01:00 01:30 02:11 03:01

Epône Mézières 00:15 00:45 01:15 01:45 02:26 03:16

Mantes Station 00:31 01:01 01:31 02:01 02:42 03:32

Mantes la Jolie 00:38 01:08 01:38 02:08 02:49 03:39

BUS en rotation toutes les 20 minutes

1er départ : 08H20

dernier départ : 23H20

BUS en rotation toutes les 20 minutes

Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

Trains 30700 30704 30724 30736 30750 30766 30774 30780 30782 30786 30788 30802 30806 30810 30812

Gares desservies 493510 PILU 493512 493514 PULU 493516 493518 PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU

Mantes la Jolie 05:25

Mantes Station 05:32

Epône Mézières 03:43 04:13 04:43 05:13 05:48

Aubergenville Elisabethville 03:58 04:28 04:58 05:28 06:03

Les Mureaux 04:18 04:38 04:48 05:18 05:28 05:48 06:23 06:28 07:29 08:29 09:29 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

Clairières de Verneuil 04:42 05:32 06:32 07:33 08:33 09:33 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

Vernouillet Verneuil 04:46 05:36 06:36 07:36 08:36 09:38 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:38 14:06 14:36

Villennes sur Seine 04:51 05:40 06:40 07:41 08:41 09:43 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:43 14:11 14:41

Poissy 04:55 05:45 06:45 07:45 08:45 07:47 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:47 14:15 14:45

Maisons Laffitte 05:02 I I I I I I I I I I I I I I

Sartrouville 05:05 I I I I I I I I I I I I I I

Houilles Carrières sur Seine 05:09 05:55 06:55 07:55 08:55 09:57 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:57 14:25 14:55

Paris Saint-Lazare 05:21 06:07 07:07 08:06 09:06 10:08 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:08 14:36 15:06

Trains 30814 30822 30824 30830 30838 30848 30860 30862 30866 30872 30880 30884 30888 30890 30894 30898

Gares desservies PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU PULU 493520 493522 PULU 493524 PULU

Mantes la Jolie 21:15 21:45 22:15

Mantes Station 21:22 21:52 22:22

Epône Mézières 21:38 22:08 22:38

Aubergenville Elisabethville 21:53 22:23 22:53

Les Mureaux 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59 22:13 22:43 22:59 23:13 23:59

Clairières de Verneuil 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03 00:03

Vernouillet Verneuil 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:38 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:09 23:06 00:06

Villennes sur Seine 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:43 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:14 23:11 00:11

Poissy 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:47 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:18 23:15 00:15

Houilles Carrières sur Seine 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:57 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:28 23:25 00:25

Paris Saint-Lazare 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:08 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:39 23::36 00:36

BUS en rotation toutes les 20 minutes

BUS en rotation toutes les 20 minutes

1er départ : 05H45

dernier départ : 20H45


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3

